

BILANCIO AL 31/12/2017

EURO

Totale EURO

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A) Crediti verso associati per versamento quote

B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali

II - Immobilizzazioni materiali

€ 220,00

III - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni B)

€ 220,00

C) Attivo circolante

I - Rimanenze

II - Crediti

€ 1.121,00

III - Attività finanziarie non immobilizzate

IV - Disponibilità liquide

€ 77.922,00

Totale attivo circolante C)

€ 79.043,00

D) Ratei e Risconti

€ 36,00

€ 36,00

TOTALE ATTIVO

€ 79.299,00

PASSIVO

A) Patrimonio netto

I - Fondo di dotazione dell'ente

II - Patrimonio vincolato

III - Patrimonio libero

€ 420,00

IV - Utile (perdita) d'esercizio

€ 448,00

Totale A)

€ 868,00

B) Fondi per rischi ed oneri

€ 41.500,00

€ 41.500,00

C) Trattamento di fine rapporto

€ 7.337,00

€ 7.337,00

D) Debiti

€ 24.075,00

€ 24.075,00

E) Ratei e risconti

€ 5.519,00

€ 5.519,00

Totale passivo

€ 79.299,00

BILANCIO AL 31/12/2017

EURO

Totale EURO

RENDICONTO GESTIONALE

1) Proventi e ricavi da attività tipiche

1.1) da progetti

€ 426.518,00

1.2) da contratti con enti pubblici (Provincia Autonoma Bolzano)

€ 7.658,00

1.3) da soci ed associati

1.4) da non soci

1.5) erogazioni liberali

€ 434.176,00

2) Proventi da raccolta fondi

2.1) Raccolta 1

2.2) Raccolta 2

2.3) Raccolta 3

2.4) Altri (5 per mille)

€ 30.906,00

€ 30.906,00

3) Proventi e ricavi da attività accessorie

3.1) da gestione accessorie

€ 60.505,00

3.2) da contratti enti pubblici

3.3) da soci e associati

3.4) da non soci

3.5) altri proventi e ricavi

€ 60.505,00

4) Proventi finanziari e patrimoniali

4.1) da rapporti bancari

€ 0,00

4.2) da altri investimenti finanziari

4.3) da patrimonio edilizio

4.4) da altri beni patrimoniali

€ 0,00

5) Proventi straordinari

5.1) da attività finanziaria

5.2) da attività immobiliari

5.3) da altre attività

€ 0,00

€ 0,00

TOTALE PROVENTI E RICAVI

€ 525.587,00

RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO

TOTALE QUADRATURA

€ 525.587,00

1) Oneri da attività tipiche		€ 412.540,00
1.1) PROGETTO COOP WAWOTO	€ 74.929,00	
1.2) PROGETTO SOSTEGNO A DISTANZA	€ 179.783,00	
1.3) PROGETTO BAMBINI CAPOFAMIGLIA	€ 0,00	
1.4) ALTRE ATTIVITA' COMBONI GULU	€ 105.588,00	
1.5) PROGETTO ST. ANTHONY FARM	€ 10.780,00	
1.5.1) PROGETTO PROV. AUTONOMA BOLZANO	€ 9.114,00	
1.5.2) COSTI SUPPORTO ATTIVITA'	€ 1.666,00	
1.6) SPESE AMMINISTRATIVE	€ 31.461,00	
1.7) PROGETTO IGA MICROCREDITO	€ 10.000,00	
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi		€ 0,00
2.1) Raccolta 1		
2.2) Raccolta 2		
2.3) Raccolta 3		
2.4) Attività ordinaria di promozione		
3) Oneri da attività accessorie		€ 33.722,00
3.1) acquisti	€ 33.722,00	
3.2) servizi		
3.3) godimento di beni di terzi		
3.4) personale		
3.5) ammortamenti		
3.6) oneri diversi di gestione		
4) Oneri finanziari e patrimoniali		€ 0,00
4.1) su supporti bancari		
4.2) su prestiti		
4.3) da patronomio edilizio		
4.4) da altri beni patrimoniali		
4.5) oneri straordinari		
5) Oneri di supporto generale		€ 78.878,00
5.1) Acquisti		
5.2) Servizi	€ 937,00	
5.3) Godimento di beni di terzi		
5.4) Personale	€ 68.041,00	
5.5) Ammortamento	€ 98,00	
5.6) Oneri diversi di gestione	€ 9.801,00	
TOTALE ONERI		€ 525.140,00
RISULTATO GESTIONALE POSITIVO		€ 448,00
TOTALE A QUADRATURA		€ 525.587,00